

Утвержден приказом первого руководителя ТОО "Индустриальная зона Ордабасы" № 33-22 от 22 декабря 2022 года
 работ. № "26" декабря 2022 года.



Перечень закупаемых товаров, работ, услуг, затраты на которые учтены при утверждении уровня тарифа на услуги по транспортировке товарного газа по газораспределительным системам ТОО "Индустриальная зона Ордабасы" на 2023 год

№ п/п	Наименование закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед.изм.	Кол-во, объем	Срок закупки	Способ закупки	Цена, тенге без НДС	Максимальный размер суммы, направляемой в течение одного года на закупки каждого вида товаров, работ, услуг, тенге без НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
	Сырье и материалы						
1	Болты с гайками	Килограмм	70	март-декабрь	Ценовое предложение	1 700,00	119 000,00
2	Электроды	Килограмм	240,0	март-декабрь	Ценовое предложение	850,00	204 000,00
3	Газ сжиженный	Килограмм	1200,0	март-декабрь	Ценовое предложение	133,93	160 714,29
4	Кислород	Один баллон	65,0	март-декабрь	Ценовое предложение	1 607,14	104 464,29
5	Поранит 3мм	Килограмм	60,0	март-декабрь	Ценовое предложение	1 600,00	96 000,00
6	Сальниковая набивка 6-8 мм	Килограмм	36,0	март-декабрь	Ценовое предложение	1 850,00	66 600,00
7	Крут Ду-230	штука	25,0	март-декабрь	Ценовое предложение	570,00	14 250,00
8	Карбид кальция	Килограмм	110,0	март-декабрь	Ценовое предложение	491,07	54 017,86
9	Задвижки сталь 30С41РЖ РУ16 Ду 200	штука	1	март-декабрь	Ценовое предложение	183 035,71	183 035,71
10	Задвижки сталь 30С41РЖ РУ16 Ду 150	штука	3	март-декабрь	Ценовое предложение	124 107,14	372 321,43
11	Задвижки сталь 30С41РЖ РУ16 Ду 100	штука	5	март-декабрь	Ценовое предложение	66 071,43	330 357,14

12	Задвижки сталь 30С41РЖ РУ16 Ду 80	штука	3	март-декабрь	Ценовое предложение	50 000,00	150 000,00
13	Задвижки сталь 30С41РЖ РУ16 Ду 50	штука	10	март-декабрь	Ценовое предложение	32 946,43	329 464,29
14	Шаровый кран Д 15 РУ40	штука	5	март-декабрь	Ценовое предложение	10 375,00	51 875,00
15	Шаровый кран Д 25 РУ40	штука	5	март-декабрь	Ценовое предложение	14 562,50	72 812,50
16	Шаровый кран Д 32 РУ40	штука	5	март-декабрь	Ценовое предложение	15 901,79	79 508,93
17	Сгоны стальные Д 15	штука	5	март-декабрь	Ценовое предложение	183,04	915,18
18	Сгоны стальные Д 25	штука	5	март-декабрь	Ценовое предложение	312,50	1 562,50
19	Сгоны стальные Д 32	штука	5	март-декабрь	Ценовое предложение	473,21	2 366,07
20	Фланцы РУ 16 Д 200	штука	2	март-декабрь	Ценовое предложение	17 053,57	34 107,14
21	Труба Д 32 x 2,8	тонна (метрическая)	0,34	март-декабрь	Ценовое предложение	412 500,00	140 250,00
22	Труба Д 50 x 3	тонна (метрическая)	0,44	март-декабрь	Ценовое предложение	412 500,00	181 500,00
23	Труба Д 65x 3,2	тонна (метрическая)	0,61	март-декабрь	Ценовое предложение	412 500,00	251 625,00
24	Труба Д 80 x 3,5	тонна (метрическая)	0,75	март-декабрь	Ценовое предложение	412 500,00	309 375,00
25	Уголок 50*5	тонна (метрическая)	0,455	март-декабрь	Ценовое предложение	527 678,57	240 093,75
26	Хомут ДУ-50	штука	2	март-декабрь	Ценовое предложение	6 428,57	12 857,14
27	Хомут ДУ-80	штука	2	март-декабрь	Ценовое предложение	6 964,29	13 928,57
28	Хомут ДУ-100	штука	2	март-декабрь	Ценовое предложение	8 928,57	17 857,14
29	Хомут ДУ-125	штука	2	март-декабрь	Ценовое предложение	9 642,86	19 285,71
30	Хомут ДУ-150	штука	2	март-декабрь	Ценовое предложение	10 000,00	20 000,00
31	Хомут ДУ-200	штука	2	март-декабрь	Ценовое предложение	10 892,86	21 785,71
32	Краска	Килограмм	205,0	март-декабрь	Ценовое предложение	1 339,29	274 553,57
	ИТОГО:						3 930 483,93
Инвестиционная программа по тарифной смете (транспортировка газа)							
I	Работы строительные по реконструкции местных надземных газопроводов	работа	1	январь-апрель	Ценовое предложение	1 255 110,00	1 255 110,00
	ИТОГО						1 255 110,00

Коммунальные услуги и газ на потери, предусмотренные в тарифной смете							
		Киловатт-час	74265,5	январь-декабрь	Ценовое предложение	14,90	1 106 556,00
1	Электроэнергия на производство и на коммунальные услуги						
2	Газ природный (на потери и коммунальные услуги):	Тысяча метров кубических	2520,0	январь-декабрь	Конкурс	27,882	63 749 835,10
2.1.	- в том числе газ природный на нормативно-технические потери	Тысяча метров кубических	2420,0	январь-декабрь	Конкурс	27,882	60 299 480,00
2.2.	-газ природный на собственные нужды и коммунальные услуги	Тысяча метров кубических	100,0	январь-декабрь	Конкурс	27,882	3 450 355,10
3	Услуги по транспортированию бытовых сточных вод через канализационные системы	Метр кубический	145,0	январь-декабрь	Из одного источника	204,71	29 683,57
Услуги сторонних организаций							
1	Услуги охраны	Одна услуга	12 месяцев	январь-декабрь	Ценовое предложение	50 164,17	601 970,00
2	Техническое обслуживание газопровода	Одна услуга	12 месяцев	январь-декабрь	Ценовое предложение	385 931,67	4 631 180,00
3	Услуги по технической экспертизе исполнения утвержденной инвестиционной программы	Одна услуга	1	март-апрель	Ценовое предложение	702 000,00	702 000,00
ИТОГО:							
Техническое обслуживание оргтехники и расходные материалы							
1	Картридж для принтера	штука	4	март-июнь	Ценовое предложение	4 910,71	19 642,86
2	Заправка картриджа для принтера	штука	24	март-июнь	Ценовое предложение	1 160,71	27 857,14
3	Антивирус	штука	1	март-июнь	Ценовое предложение	10 714,29	10 714,29
4	Техническое обслуживание оргтехники 2 ед.	1 услуга	12 месяцев	январь-декабрь	Ценовое предложение	2 206,67	26 480,00

ИТОГО:										84 694,29
Услуги связи										
1	Услуги по доступу к Интернету	1 услуга 12 месяцев	1	январь-декабрь	Ценовое предложение	41 450,00				60 483,84
2	Услуги мобильной связи	1 услуга 12 месяцев	5	январь-декабрь	Ценовое предложение	437,50				26 250,00
	Услуги телефонной связи	1 услуга 12 месяцев	1	январь-декабрь	Ценовое предложение	770,13				9 241,60
	Услуги почты	1 услуга 12 месяцев	1	январь-декабрь	Ценовое предложение	608,00				7 296,00
ИТОГО:										103 271,44
Средства индивидуальной защиты										
1	Рукавицы брезентовые	пара	36	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	535,71				19 285,71
2	Перчатки трикотажные с ПВХ	пара	60	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	205,36				12 321,43
3	Краги для сварщика	штука	6	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	1 982,14				11 892,86
4	Респираторы	штука	10	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	535,71				5 357,14
5	Перчатки целлюлозные	пара	12	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	1 446,43				17 357,14
6	Перчатки №300 с резиновым наладонником	пара	60	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	357,14				21 428,57
ИТОГО:										87 642,86
Спец. одежда										
1	Костюм + брюки	комплект	7	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	14 767,86				103 375,00
2	Сигнальный жилет	штука	6	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	1 383,93				8 303,57
3	Ботинки с мет. подноском	пара	2	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	15 133,93				30 267,86
4	Костюм сварщика	комплект	1	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	18 232,14				18 232,14
5	Маска для сварщика	штука	1	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	4 107,14				4 107,14
6	Сапоги резиновые	пара	5	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	10 508,93				52 544,64
ИТОГО:										216 830,36

Подписи:

Заместитель председателя
конкурсной комиссии:

Начальник планового отдела

Члены комиссии:

Финансовый директор

Коммерческий директор

Главный бухгалтер

Кравцов Н.Д.

Ахмедова Г.А.

Шенарбаев М.К.

Саидикаримов Г.А.

Начальник отдела газоснабжения

Инженер по технике безопасности

Начальник диспетчерского отдела

Менеджер по снабжению

Экономист

Секретарь конкурсной
комиссии



Джораев У.О.

Жубаниязов Б.Т

Звягинцев М.

Примкулов Н.

Абдирашидов Б.Г.